

АКТУАЛИЗИРАНИ ПРИХОДИ ПО БЮДЖЕТА НА ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ КЪМ 30.06.2017 ГОДИНА

| §§ | под-§§ | НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ | ПЪРВОНАЧАЛЕН БЮДЖЕТ 2017 Г. | | | АКТУАЛИЗИРАН БЮДЖЕТ КЪМ 31.03.2017 Г. | | | АКТУАЛИЗИРАН БЮДЖЕТ КЪМ 30.06.2017 Г. | | |
|--------------------------------------|--|---|--------------------------------|-------------------|------------------|--|-------------------|------------------|--|-------------------|------------------|
| | | | държавни приходи | местни приходи | Общо | държавни приходи | местни приходи | Общо | държавни приходи | местни приходи | Общо |
| 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 5 | 6 | 7 |
| I. ИМУЩЕСТВЕНИ И ДРУГИ ДАНЪЦИ | | | | | | | | | | | |
| 01-00 | Данък върху доходите на физически лица: | | 0 | 97 000 | 97 000 | 0 | 97 000 | 97 000 | 0 | 97 000 | 97 000 |
| | 01-03 | окончателен годишен (<i>патентен</i>) данък | 0 | 97 000 | 97 000 | 0 | 97 000 | 97 000 | 0 | 97 000 | 97 000 |
| 13-00 | Имуществени и други местни данъци : | | 0 | 3 307 000 | 3 307 000 | 0 | 3 307 000 | 3 307 000 | 0 | 3 307 000 | 3 307 000 |
| | 13-01 | данък върху недвижими имоти | 0 | 924 000 | 924 000 | 0 | 924 000 | 924 000 | 0 | 924 000 | 924 000 |
| | 13-03 | данък върху превозните средства | 0 | 1 570 000 | 1 570 000 | 0 | 1 570 000 | 1 570 000 | 0 | 1 570 000 | 1 570 000 |
| | 13-04 | данък при придобиване на имущество по дарения и възмезден начин | 0 | 800 000 | 800 000 | 0 | 800 000 | 800 000 | 0 | 800 000 | 800 000 |
| | 13-08 | туристически данък | 0 | 13 000 | 13 000 | 0 | 13 000 | 13 000 | 0 | 13 000 | 13 000 |
| 20-00 | Други данъци | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ВСИЧКО ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ | | | 0 | 3 404 000 | 3 404 000 | 0 | 3 404 000 | 3 404 000 | 0 | 3 404 000 | 3 404 000 |
| II. НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | | | | | | | | | | |
| 24-00 | Приходи и доходи от собственост | | 4 941 | 1 541 055 | 1 545 996 | 11 389 | 1 541 055 | 1 552 444 | 21 161 | 1 541 055 | 1 562 216 |
| | 24-04 | нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция | 0 | 542 555 | 542 555 | 6 448 | 542 555 | 549 003 | 16 220 | 542 555 | 558 775 |
| | 24-05 | приходи от наеми на имущество | 4 941 | 317 000 | 321 941 | 4 941 | 317 000 | 321 941 | 4 941 | 317 000 | 321 941 |
| | 24-06 | приходи от наеми на земя | 0 | 566 500 | 566 500 | 0 | 566 500 | 566 500 | 0 | 566 500 | 566 500 |
| | 24-07 | приходи от дивиденди | 0 | 40 000 | 40 000 | 0 | 40 000 | 40 000 | 0 | 40 000 | 40 000 |
| | 24-08 | приходи от лихви по текущи банкови сметки | 0 | 75 000 | 75 000 | 0 | 75 000 | 75 000 | 0 | 75 000 | 75 000 |
| 27-00 | Общински такси | | 0 | 4 315 159 | 4 315 159 | 0 | 4 315 159 | 4 315 159 | 0 | 4 315 159 | 4 315 159 |
| | 27-01 | за ползване на детски градини | 0 | 366 500 | 366 500 | | 366 500 | 366 500 | | 366 500 | 366 500 |
| | 27-02 | за ползване на детски ясли и други по здравеопазването | 0 | 118 000 | 118 000 | 0 | 118 000 | 118 000 | 0 | 118 000 | 118 000 |
| | 27-04 | за ползване на домашен социален патронаж и други общински социални услуги | 0 | 253 000 | 253 000 | 0 | 253 000 | 253 000 | 0 | 253 000 | 253 000 |
| | 27-05 | за ползване на пазари, тържища, панаири, тротоари, ул. платна и др. | 0 | 45 000 | 45 000 | 0 | 45 000 | 45 000 | 0 | 45 000 | 45 000 |
| | 27-07 | за битови отпадъци | 0 | 3 069 659 | 3 069 659 | 0 | 3 069 659 | 3 069 659 | 0 | 3 069 659 | 3 069 659 |
| | 27-10 | за технически услуги | 0 | 165 000 | 165 000 | 0 | 165 000 | 165 000 | 0 | 165 000 | 165 000 |
| | 27-11 | за административни услуги | 0 | 165 000 | 165 000 | 0 | 165 000 | 165 000 | 0 | 165 000 | 165 000 |
| | 27-15 | за откупуване на гробни места | 0 | 20 000 | 20 000 | 0 | 20 000 | 20 000 | 0 | 20 000 | 20 000 |
| | 27-17 | за притежаване на куче | 0 | 2 000 | 2 000 | 0 | 2 000 | 2 000 | 0 | 2 000 | 2 000 |
| | 27-29 | други общински такси | 0 | 111 000 | 111 000 | 0 | 111 000 | 111 000 | 0 | 111 000 | 111 000 |
| 28-00 | Глоби, санкции и наказателни лихви | | 0 | 255 000 | 255 000 | 0 | 255 000 | 255 000 | 0 | 255 000 | 255 000 |
| | 28-02 | глоби, санкции, неустойки, наказателни лихви, обезщетения и начети | 0 | 50 000 | 50 000 | 0 | 50 000 | 55 000 | 0 | 50 000 | 55 000 |
| | 28-09 | наказателни лихви за данъци, мита и осигурителни вноски | 0 | 205 000 | 205 000 | | 205 000 | 200 000 | 0 | 205 000 | 200 000 |
| 36-00 | Други неданъчни приходи | | 0 | 649 000 | 649 000 | 0 | 713 497 | 713 497 | 1355 | 786 106 | 787 461 |
| | 36-11 | получени застрахователни обезщетения за ДМА | 0 | 0 | 0 | 0 | 4443 | 4443 | 861 | 4443 | 5304 |
| | 36-19 | други неданъчни приходи | 0 | 649 000 | 649 000 | 0 | 709 054 | 709 054 | 494 | 781 663 | 782 157 |

| 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 5 | 6 | 7 |
|--|-------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 37-00 Внесени ДДС и други данъци върху продажбите | | | -148 | -430 560 | -430 708 | -341 | -430 560 | -430 901 | -634 | -430 560 | -431 194 |
| | 37-01 | внесен ДДС (-) | 0 | -380 000 | -380 000 | 0 | -380 000 | -380 000 | 0 | -380 000 | -380 000 |
| | 37-02 | внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните предприятия (-) | -148 | -50 560 | -50 708 | -341 | -50 560 | -50 901 | -634 | -50 560 | -51 194 |
| 40-00 Постъпления от продажба на нефинансови активи (без 40-71) | | | 0 | 268 000 | 268 000 | 0 | 268 000 | 268 000 | 0 | 268 000 | 268 000 |
| | 40-22 | постъпления от продажба на <i>сгради</i> | 0 | 50 000 | 50 000 | 0 | 50 000 | 50 000 | 0 | 50 000 | 50 000 |
| | 40-30 | постъпления от продажба на нематериални дълготр. активи | 0 | 8 000 | 8 000 | 0 | 8 000 | 8 000 | 0 | 8 000 | 8 000 |
| | 40-40 | постъпления от продажба на земя | 0 | 210 000 | 210 000 | 0 | 210 000 | 210 000 | 0 | 210 000 | 210 000 |
| 41-00 Приходи от концесии | | | 0 | 280 000 | 280 000 | 0 | 280 000 | 280 000 | 0 | 280 000 | 280 000 |
| 45-00 Помощи и дарения от страната | | | 0 | 0 | 0 | 4 723 | 14 982 | 19 705 | 7 957 | 69 252 | 77 209 |
| | 45-01 | текущи помощи и дарения от страната | 0 | 0 | 0 | 4 723 | 14 982 | 19 705 | 7 957 | 69 252 | 77 209 |
| ВСИЧКО НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ | | | 4 793 | 6 877 654 | 6 882 447 | 15 771 | 6 957 133 | 6 972 904 | 29 839 | 7 084 012 | 7 113 851 |
| ВСИЧКО СОБСТВЕНИ ПРИХОДИ | | | 4 793 | 10 281 654 | 10 286 447 | 15 771 | 10 361 133 | 10 376 904 | 29 839 | 10 488 012 | 10 517 851 |
| III. ТРАНСФЕРИ | | | | | | | | | | | |
| 31-00 Трансфери м/у бюджета на бюджетната организация и ЦБ (нето) | | | 20 419 874 | 4 619 800 | 25 039 674 | 20 741 098 | 4 625 486 | 25 366 584 | 21 332 768 | 4 625 486 | 25 958 254 |
| | 31-11 | обща субсидия и други трансфери за държавни дейности от ЦБ за общини (+) | 20 419 874 | 0 | 20 419 874 | 20 419 874 | 0 | 20 419 874 | 20 701 277 | 0 | 20 701 277 |
| | 31-12 | обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности от ЦБ за общини (+) | 0 | 3 065 900 | 3 065 900 | 0 | 3 065 900 | 3 065 900 | 0 | 3 065 900 | 3 065 900 |
| | 31-13 | получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи (+) | 0 | 1 553 900 | 1 553 900 | 0 | 1 553 900 | 1 553 900 | 0 | 1 553 900 | 1 553 900 |
| | 31-18 | получени от общини целеви трансферите от ЦБ чрез кодовете на СЕБРА 488 001xxx-x | 0 | 0 | 0 | 0 | 5 686 | 5 686 | 0 | 5 686 | 5 686 |
| | 31-28 | получени от общини целеви трансфери от ЦБ чрез кодовете в СЕБРА 488 002 xxx-x | 0 | 0 | 0 | 321 224 | 0 | 321 224 | 631 491 | 0 | 631 491 |
| 61-00 Трансфери между бюджети (нето) | | | 0 | -60 000 | -60 000 | 120 035 | 6 029 | 126 064 | 177 169 | 105 095 | 282 264 |
| | 61-01 | трансфери между бюджети - получени трансфери (+) | 0 | 0 | 0 | 116 362 | 66 029 | 182 391 | 116 463 | 165 095 | 281 558 |
| | 61-02 | трансфери между бюджети - предоставени трансфери (-) | 0 | -60 000 | -60 000 | 0 | -60 000 | -60 000 | 0 | -60 000 | -60 000 |
| | 61-05 | трансфери от МТСП по програми за осигуряване на заетост (+/-) | 0 | 0 | 0 | 3 673 | 0 | 3 673 | 60 706 | 0 | 60 706 |
| 64-00 Трансфери от/за държавни предприятия и други лица, програма включени в консолидираната фиксална | | | 0 | 0 | 0 | 2 337 | 14 942 | 17 279 | 4 837 | 39 942 | 44 779 |
| | 64-01 | получени трансфери (+) | 0 | 0 | 0 | 2 337 | 14 942 | 17 279 | 4 837 | 39 942 | 44 779 |
| ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ | | | 20 419 874 | 4 559 800 | 24 979 674 | 20 863 470 | 4 646 457 | 25 509 927 | 21 514 774 | 4 770 523 | 26 285 297 |
| IV. ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ | | | | | | | | | | | |
| 76-00 Временни безлихвени заеми м/у бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето) | | | 0 | -88 727 | -88 727 | -56 420 | -88 727 | -145 147 | -133 290 | -88 727 | -222 017 |
| ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ | | | 0 | -88 727 | -88 727 | -56 420 | -88 727 | -145 147 | -133 290 | -88 727 | -222 017 |
| V. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ | | | | | | | | | | | |
| 72-00 Предоставена временна финансова помощ (нето) | | | 0 | 7 000 | 7 000 | 0 | 7 000 | 7 000 | 0 | 7 000 | 7 000 |
| | 72-02 | възстановени суми по временна финансова помощ (+) | 0 | 7 000 | 7 000 | 0 | 7 000 | 7 000 | 0 | 7 000 | 7 000 |
| 83-00 Заеми от банки и други лица в страната - нето (+/-) | | | 0 | -657 078 | -657 078 | 0 | -657 078 | -657 078 | 0 | -657 078 | -657 078 |
| | 83-22 | погашения по дългосрочни заеми от банки в страната(-) | 0 | -539 838 | -539 838 | 0 | -539 838 | -539 838 | 0 | -539 838 | -539 838 |

| 1 | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 5 | 6 | 7 |
|--|--|--|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 83-82 | погашения по дългосрочни заеми от други лица в страната(-) | | 0 | -117 240 | -117 240 | | -117 240 | -117 240 | | -117 240 | -117 240 |
| 88-00 | Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове - нето (+/-) | | -119 066 | 0 | -119 066 | -119 066 | 0 | -119 066 | -119 066 | 0 | -119 066 |
| 88-03 | събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз (+/-) | | -119 066 | 0 | -119 066 | -119 066 | 0 | -119 066 | -119 066 | 0 | -119 066 |
| 93-00 | Друго финансиране - нето (+/-) | | -273 | -299 000 | -299 273 | -273 | -400 403 | -400 676 | -273 | -524 656 | -524 929 |
| 93-10 | чужди средства от други лица (небюджетни предприятия и физически лица) (+/-) | | -273 | 0 | -273 | -273 | 0 | -273 | -273 | 0 | -273 |
| 93-36 | друго финансиране -операции с активи -предоставени временни депозити и гаранции на други бюджетни организации(+/-) | | 0 | -299 000 | -299 000 | 0 | -400 403 | -400 403 | 0 | -524 656 | -524 656 |
| 95-00 | Депозити и средства по сметки - нето (+/-) | | 1 615 684 | 5 880 886 | 7 496 570 | 1 615 684 | 5 880 886 | 7 496 570 | 1 615 684 | 5 880 886 | 7 496 570 |
| 95-01 | остатък в левове по сметки от <i>предходния период</i> (+) | | 1 570 878 | 5 880 886 | 7 451 764 | 1 570 878 | 5 880 886 | 7 451 764 | 1 570 878 | 5 880 886 | 7 451 764 |
| 95-02 | остатък в левова равностойност по валутни сметки от <i>предходния период</i> (+) | | 44 806 | 0 | 44 806 | 44 806 | 0 | 44 806 | 44 806 | 0 | 44 806 |
| ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ | | | 1 496 345 | 4 931 808 | 6 425 153 | 1 496 345 | 4 830 405 | 6 326 750 | 1 496 345 | 4 706 152 | 6 202 497 |
| ВСИЧКО ПРИХОДИ | | | 21 921 012 | 19 684 535 | 41 602 547 | 22 319 166 | 19 749 268 | 42 068 434 | 22 907 668 | 19 875 960 | 42 783 628 |

Д-р Дарин Димитров

Кмет на Община Търговище

Съгласувал:

Валентин Велчев, Зам. кмет на Община Търговище

Анна Панова, Началник отдел "Бюджет и счетоводство"

Изготвил:

Добринка Аначкова, Гл. специалист в отдел "Бюджет и счетоводство"